

Graff & Sørup Aut. VVS og blik ApS

Klirevænget 39
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Martin Sørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Graff & Sørup Aut. VVS og blik ApS
 Klirevænget 39
 2880 Bagsværd

CVR-nr: 31862914
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Året i hovedtræk

Virksomhedens realiserer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20 på 49 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2018/19 på 381 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -93.158 | -267.336 |
| Bruttoresultat | | 888.829 | 1.568.588 |
| Personaleomkostninger | 1 | -851.408 | -1.035.447 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -10.405 | -10.405 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.016 | 522.736 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.100 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.798 | -4.533 |
| Ordinært resultat før skat | | 23.218 | 519.303 |
| Skat af årets resultat | 3 | 25.284 | -137.956 |
| Årets resultat | | 48.502 | 381.347 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 216.000 | 900.000 |
| Overført resultat | | -167.498 | -518.653 |
| I alt | | 48.502 | 381.347 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 11.563 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 11.563 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 11.563 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.631 | 533.482 |
| Andre tilgodehavender | | 90.511 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 108.142 | 533.482 |
| Likvide beholdninger | | 457.267 | 423.524 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 565.409 | 957.006 |
| Aktiver i alt | | 565.409 | 968.569 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 215.595 | 383.094 |
| Egenkapital i alt | | 265.595 | 433.094 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 30.494 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 30.494 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 11.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 116.660 | 183.405 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 183.154 | 310.576 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 299.814 | 504.981 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 299.814 | 504.981 |
| Passiver i alt | | 565.409 | 968.569 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| Løn og gager | 950.000 | 1.024 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.749 | 11 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | -110.000 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 659 | 0 |
| | 851.408 | 1.035 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| Driftsmidler | 10.405 | 10 |
| | 10.405 | 10 |

3. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 0 | 127 |
| Ændring af udskudt skat | -30.494 | 11 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5.210 | 0 |
| | -25.284 | 138 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler |
|-------------------------------------|---------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 59.168 |
| Tilgang | 51.629 |
| Afgang | -110.797 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -47.605 |
| Årets afskrivning | -10.405 |
| Tilbageførsel ved afgang | 58.010 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |